ela ne pura craxat addita vo sa que ut
 calidū z figidū q stat elū ex duabz qū^z z ut
 mī. elū. qz. mī. modū qbnari pōt dē qū
 tates. si vo addēt. cētia gūtal z eēt tres q
 rie. p me qsticūte eloz. ut pura hūidū
 sicca calidū figidū. albū mī. qstaret elū
 ex tēz qū^z z eēt octo elū. qz. tales qū^z ex
 ceptis qsticūtibz ipō^z octo modū qbnari
 pōtēt pōssiblit. ita q pū elū. eēt figidū sic
 cū albū. f figidū hūidū albū. eēt calidū hūi
 dū albū. qūcū calidū sicca albū. qūcū figidū sic
 cū mī. sextū figidū hūidū mī. septimū cali
 dū hūidū mī. octimū vo calidū sicca mī.
 ex q p qz additō noue que^z duplax elū.
 vna que^z factū duo. due que^z. mī. tres
 que^z. octo. qz. qz. qz. qz. qz. qz. qz. qz.
 me qsticūtes qz. qz. qz. qz. qz. qz. qz. qz.
 oppōitē qū^z ex additōe sextū elū ut p
 pā dē. n. qz. addē noua que^z qz. sufficiūt
 tres que^z. n. solū ad qsticūed' sex elū. z eēt
 ad qsticūed' octo. e. qz. mī. iūit. i. qz. ad
 hoc a dīa p qz. p. accipi sextū elū f i dīam
 fōllē z eēt n hē dubiū q dī. nā ex tēz que^z
 n. pōt qsticū octo elū. itaq vni elū ut octa
 mī ab alio fōnal qū^z. qz. f hūc ordmē ut p hūc
 dūctā. qz. a remocōū elū. dī. p. dīffio z hīe p
 res qū^z qū^z ad ipm. ut si a pō dīffio i vna
 qū^z ab alio dīffio i duabz. ab vltiorū scōz. z
 sic demcept. ita q n pōt. aliq elū eēt octimū
 ab aliq p solal tres que^z. imo si dī hīeē sex
 eēt ab eo f hūc mod' dūctāe n sufficiūt eēt
 que^z. f. requir' i. noua que^z. pōt z
 talit' dī. nā mltā n valēt sic q dīctā q va
 lēt grā mī. i q ē locucō z mltā p vno
 mī qū^z i pō alio. p hī. n. n. qz. artū ex spā
 ē sufficiūt ut vītatē dīct. q sic accipiat tīo
 qēt. ut dē vītatē ut p pōe octo qsticūtes
 z si l' pōt ab solute accēpē n tū qz. pōt
 ut pōt ad pōt. n. n. sup' ignē ut ad pōt
 pōt p' eēt hūidū ul' figidū. sig' qūcū e
 elū ē sup' ignē qz. q sic calidū z sicca. sig'
 dīffio ab eo qz. ē mī. ignis vo alb' erit
 qūcū elū calidū sicca mī. sig' dābrē
 sextū elū i' erit calidū z sicca. cū sit sup'
 ignē. si eēt calidū sicca albū n dīffio ab
 igne. si eēt calidū sicca mīgrū n dīffio
 a quō elō. sig' dī. dīffio ab eis qz. dare
 vna que^z. ut pura dulce z amari z
 si hoc sextū elū pōt dulce. alia elū erūt
 amara ut atali elū f qz. h' fōllē dīffio
 pōt. z talit' pōt. z mag' ad pōt. f
 hoc hīe caccat qz. statim i alit' dūctā
 vīctē. Dubitaret z vlt' dī. q nōz si l' m
 finita elū z qz. eloz dīffio ab alio. q i vno qz. elō
 sine iūitē qū^z p qz. dīffio ab iūitē elū. p
 n. ad p vna dīam dīffio ab iūitē qsticūtes
 b. si. n. eēt iūitē spēl' bestiaz hō p vna dī
 dīam ut p hoc qz. ē rōnale dīffio ab oībz ul'
 pōt. g' vni elū dīffio ab iūitē elū per
 vna dīam. ad hoc q dīa p. q dīffio fōz